6、图中注明的房屋外墙勒脚的散水水沟以内的散水或有盖明沟的土建泥水项目。
7、上述承包内容的小量混凝土、砂浆现场搅拌，门、窗过梁的现场预制、浇筑。
8、基础至屋面分中、弹墨线、协助各层测平、标记工作。
二、 承包方式：
1、乙方按承包范围的内容包工及包本工种所有工具、用具、压条、铁钉等施工机具。
2、乙方自备斗车、振动器及其他泥工工种小型施工机械设备，用水管。
3、乙方包质量、安全、文明施工达标及按期完工。
4、甲方负责主电源至各楼层，乙方需自备电缆接通自用机械设备。
三、 承包单价：
1、本工种主体工程、装饰工程劳务承包综合单价，按建筑面积计算，承包单价：壹佰陆拾贰元每平方米(￥：162元/ m²)包干。(本单价已包含因施工场地限制、交通、气候影响、队伍进出场、赶工、加班、福利、管理、材料场内转运、装卸、雨具、劳保用品、安全维护、标准化文明施工、各部门检查等因素所发生的费用在内)。
2、合同外临时用工：技工按160元/天计，小工按130元/天计。
四、 结算方式
1、结算面积：以设计施工图竣工后的实际完工建筑面积计算为准。(基础、屋面及屋顶构架层不计算面积)
2、结算总价以结算面积乘以承包综合单价后为结算总价，增减工程量款分别以增加或扣减列入结算总价计算。
3、合同承包范围内所发生的单项零散增减工程量其价在500元之内的，双方互不增减，超过500元以上时，按增减工程量以不高于市场同等价计算增减费用。